
MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Oddělení cestovního ruchu 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Tel.: 584 498 102  e-mail: richard.kapustka@mujes.cz www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
pracoviště: Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 

OBJEDNÁVKA č. OCR/18/005 Dne: 25. 01. 2018 

Dodavatel: 
 

Název:   Deco Media, s.r.o. 

Sídlo:      Lopatecká 1071/4, Praha 

IČ:    03140024 

DIČ:        CZ03140024  
 

 
Objednáváme:  
v dubnovém vydání inzerci na 7,5 stranách magazínu Krásný rok (6 stran cestování, 1 strana 
legenda o městě či z Jesenicka, ½ strany tipy na akce v Jeseníku v roce 2018) + během roku 
upoutávky na další aktivity města v rubrice Tipy na výlet. Témata inzerce a následně texty 
budou odsouhlaseny objednavatelem. Platba fakturou.  

 

Pozn. ½ strana tipů na akce v Jeseníku může být po dohodě obou stran zveřejněna 
v některém z dalších vydání magazínu Krásný rok.  

 

Cena:  30000,- Kč + DPH, cena zahrnuje napsání textů včetně grafického zpracování. 
 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  

 

Dodací adresa:  

Město Jeseník, Mgr. Richard Kapustka, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

 
 

 
 …………………………………........................................................................................ 

 Mgr. Richard Kapustka 
 oddělení cestovního ruchu 

 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 
Číslo účtu 86-7692800237/0100  
IČ 00302724 
ORJ 24 
Dodací lhůta 3.4.2018 
         



  

 

 
 

 


